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Huhut sikseen, sillä Google julkisti vihdoin kauan
ounastellut matkapuhelinsuunnitelmansa. Mitään varsinaista
Google-puhelinta ei esitelty, mutta Googlen toimitusjohtaja
hehkutti julkaistun mobiilialusta Androidin olevan jotain
paljon enemmän.

Google julkisti mobiililaitteille tarkoitetun avoimen
lähdekoodin ohjelmistoalustan, Androidin laajassa
yhteistyössä noin kolmenkymmenen yrityksen kanssa.
Yritykset ovat perustaneet hankettaan varten Open
Handset Alliance -nimisen liittouman.

Tiedotteen mukaan Open Handset Alliancen tavoite on
edistää mobiililaitteiden kehittämistä niin, että kuluttajat voivat
nauttia paljon nykyistä paremmasta käytettävyydestä.
Avoimuutta ja yhteistyömahdollisuuksia lisäämällä Android lupaa
sovelluskehittäjille mahdollisuuksia luoda laitteisiin
nopeammin uusia, kuluttajien toivomia sovelluksia.

Open Handset Alliancessa on mukana 34 yritystä. Sen
tavoitteena on kehittää teknologioita, jotka laskevat
mobiililaitteiden ja -palveluiden kehitys- ja
jakelukustannuksia. Android-ohjelmistoalusta on yhteistyön
ensimmäinen näkyvä tulos ja Google kutsuu sitä täysiveriseksi
mobiililaitteen ohjelmistopaketiksi, joka sisältää käyttöjärjestelmän,
väliohjelmiston (middleware), käyttöliittymän ja joukon ohjelmia.

Ensimmäiset alustaa hyödyntävät puhelimet ovat kuluttajien
saatavilla ensi vuoden toisella puoliskolla.

Osapuolten mukaan Androidista on monella tavalla hyötyä
kuluttajille: sen ansiosta markkinoille voidaan tuoda
edullisempia laitteita, joiden käytettävyys on nykyistä parempi.
Sen pitäisi mahdollistaa myös internetin entistä
monipuolisempi ja rikkaampi hyödyntäminen. Android on
julkaistu avoimen lähdekoodin lisenssillä ja on vapaasti
muokattavissa eri tarkoituksiin.

Ensi viikolla julkaistaan kehityspaketti, jonka avulla voi
luoda uusia, käyttäjäystävällisiä ohjelmia.
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- Yhteistyömme vapauttaa mobiiliteknologian
mahdollisuudet miljardeille käyttäjille ympäri maailman. Se
tulee muuttamaan ihmisten tapaa käsitellä ja jakaa tietoa
tulevaisuudessa, sanoi Googlen toimitusjohtaja Eric
Schmidt tiedotteessa.

- Tämä hanke on kunnianhimoisempi kuin mikään yksittäinen
"Google-puhelin", jolla lehdistö on spekuloinut
viime viikkoina. Uskomme, että tuhannet laitemallit tulevat
hyödyntämään tänään julkistettua alustaa, Schmidt jatkoi. Nokiasta
ei tosin ole tietoa, sillä yhtiö ei lukeudu allianssin
perustajajäseniin.

Open Handset Alliancen perustajajäseniä ovat Googlen
lisäksi muun muassa T-Mobile, Qualcomm, Intel ja
Motorola. Muut jäsenet ovat Aplix, Ascender Corporation,
Audience, Broadcom, China Mobile, eBay, Esmertec,
HTC, KDDI, Living Image, LG, Marvell, NMS
Communications, Noser, NTT DoCoMo, Nuance, Nvidia,
PacketVideo, Samsung, SiRF, SkyPop, SONiVOX, Sprint
Nextel, Synaptics, TAT - The Astonishing Tribe, Telecom
Italia, Telef&oacute;nica, Texas Instruments ja Wind River.

- Motorola on ollut pitkään avoimien mobiilialustojen
puolestapuhuja. Olemme iloisia voidessamme jatkaa
avointen ohjelmistojen tukea olemalla Googlen ja muiden
kumppaneiden kanssa mukana Open Handset Alliancen ja
Android-alustan julkistamisessa. Motorola aikoo rahoittaa
ohjelmistoalustaa taatakseen saumattomien online-
palveluiden käytön tulevilla Motorolan laitteilla, julisti
Motorolan hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja Ed
Zander.
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